



FARAMARZ
TRADING COMPANY

ABOUT US:

شرکت فرامرز

شرکت فرامرز با سال‌ها تجربه و تخصص در زمینه تأمین و توزیع انواع خرما، به عنوان یکی از برترین شرکت‌های فعال در این صنعت شناخته می‌شود. ما با افتخار به ارائه محصولات با کیفیت و تنوع بالا در زمینه خرماهای ایرانی و خارجی پرداخته و هدفمان ارائه بهترین گزینه‌ها به مشتریان عزیز است.

شرکت فرامرز با بهره‌گیری از منابع معتبر و فرآیندهای استاندارد، مجموعه‌ای گسترده از انواع خرما را ارائه می‌دهد. از جمله انواع خرماهای مضافتی، زاهدی، شاهانی، رطب، و سایر گونه‌های محبوب و پرطرفدار اشاره کرد. هر نوع خرما با دقت و کیفیت بالا تهیه و بسته‌بندی می‌شود تا رضایت کامل مشتریان حاصل شود.

در شرکت فرامرز، با افتخار به مشتریان خود این اطمینان را می‌دهیم که هر محصولی که از ما خریداری کنید، با بالاترین استانداردهای کیفیت و طعم عالی ارائه می‌شود. با ما تماس بگیرید تا از محصولات ما بهره‌مند شوید و تجربه‌ای خوشایند از خرید خرما داشته باشید.



فراآمرز

خرما یکی از محصولات خوراکی باستانی و پرارزش است که به دلیل طعم شیرین و فواید فراوانش در بسیاری از فرهنگ‌ها و جوامع محبوب است. خرماها با انواع مختلف و ویژگی‌های منحصر به فرد خود، به دسته‌های مختلفی تقسیم می‌شوند.

خرما مضافتی

خرمای مضافتی که خاستگاه اصلی در استان کرمان است، بیضی شکل، سیاه رنگ، براق و به طول 3 تا 4 سانتی‌متر است. طبیعت خرمای مضافتی گرم است و بیشتر برای سردمزاج‌ها فایده دارد. ارزش غذایی خرمای مضافتی شامل آهن، انرژی، کلسیم، پتاسیم و مواد مفید دیگر می‌شود. مصرف خرمای مضافتی برای بهبود وضعیت قلب، سلامت استخوان‌ها، کنترل فشارخون، کاهش استرس، درمان کم‌خونی و همین‌طور تقویت سیستم ایمنی بدن مفید است.

خرمای ربی

خرمای ربی در دنیا با نام خرمای پاکستانی شناخته می‌شود به این دلیل که درصد زیادی از این خرما به پاکستان ارسال می‌شود و از آنجا صادرات زیادی صورت می‌گیرد. در حالی که برداشت آن منحصراً در ایران است.

خرما ربی، بیضی شکل، بلند، کشیده، گوشتی، با اندازه‌ای بین 3 تا 5 سانتی‌متر و به رنگ قهوه‌ای تیره، سیاه و سیاه مایل به قرمز دیده می‌شود.





خرما کلوته

خرما کلوته یا خرما کلیته، جزء خرماهای مرطوب یا نیمه مرطوب ایران محسوب میشود و شیره نسبتاً متوسطی دارد، از لحاظ شکل شباهت زیادی به خرمای مضافتی دارد. اما رنگ آن قهوه‌ای و بعضاً قرمز است

با توجه به کیفیت بالا و قیمت نسبتاً مناسب همواره این خرما دارای بازار داخلی و بین المللی مناسبی است. به طوری که یکی از مهمترین ارقام صادرات خرمای ایران

محسوب میشود

خرما زاهدی

خرما زاهدی با پوست طلایی و بافتی نیمه خشک شناخته می شود. این خرما طعمی ملایم و نسبتاً شیرین دارد و به خاطر ماندگاری بالایش بسیار مناسب برای نگهداری طولانی مدت و صادرات است. خرما زاهدی به طور معمول به صورت خشک و بسته بندی شده عرضه می شود و برای مصرف در سفر یا به عنوان میان وعده مناسب است.



خرما شاهانی

خرما شاهانی، یکی از انواع خرماهای بزرگ و با کیفیت است که با پوست قهوه‌ای مایل به قرمز و بافت نرم و شیرین خود شناخته می‌شود. این خرما به دلیل طعم دلپذیر و نرمی‌اش، به ویژه در مصرف تازه و تهیه دسرها مورد استفاده قرار می‌گیرد. خرما شاهانی انتخابی عالی برای مصارف خانگی و مهمانی‌هاست.



خرما رطب

خرمایی است که به مرحله رسیدگی کامل نرسیده و به صورت نیمه‌رسیده و نرم مصرف می‌شود. این خرما دارای طعمی بسیار شیرین و بافتی نرم و چسبنده است. خرما رطب به دلیل شیرینی زیاد و بافت دلپذیرش، به ویژه در ماه رمضان و در تهیه انواع دسرها و نوشیدنی‌ها محبوب است.





خرما پیارم

خرما پیارم یکی از بهترین و گران ترین خرما های جهان می باشد که در بخش های جنوبی کشور ما این خرما به وفور کشت می شود و به عنوان یک خرمای صادراتی پر طرفدار تا کنون شناخته شده است. این خرما پوست نازکی داشته و بسیار خوشمزه و خوش طعم است.

این خرما بافت بسیار نرمی و قد کشیده ای دارد اما جزو خرماهای نیمه خشک محسوب می شود. ظاهر زیبایی آن باعث شده به عنوان یک خرمای مجلسی در مراسمات خاص مورد استفاده قرار بگیرد.



خرما کبکاب

کبکاب یکی از بهترین و البته محبوبترین انواع خرما در دنیا است. بعضی از مردم، کبکاب را با عنوان خرمای پر شیره یا خرمای عسلی می‌شناسند و پوست نازک آن به گوشت چسبیده است. این میوه به واقع جزو شیرین‌ترین خرماها بوده و جزو لذیذترین میوه‌های گرمسیری به حساب می‌آید، در نتیجه کبکاب از جمله بهترین انواع خرمای صادراتی است، خوشبختانه ایران مهد کشت خرمای کبکاب در جهان و یکی از بزرگ‌ترین تولیدکنندگان آن در دنیاست

قهوه هسته خرما

قهوه هسته خرما 100% خالص و طبیعی محصولی کاملاً ارگانیک و بهداشتی که توسط دستگاه های مکانیزه تولید می شود و با خواص ظاهری طعم، بو و رنگ شبیه قهوه دارد و فقط از هسته خرما طی چند مرحله فرایندی تولید می شود .

دمنوش هسته خرما سرشار از انواع ویتامین های مانند : B12-B9-B6-B5-B2-B1-K-E-D-C-A و دیگر ویتامین ها و مواد معدنی همچون آهن، کلسیم، منیزیم ، روی ، پتاسیم، فسفر ، منگنز و همچنین فیبر و

اسیدهای چرب مفید و پروتئین می باشد.



روغن هسته خرما

یکی دیگر از محصولات کاملاً ارگانیک ما می باشد که بصورت کاملاً طبیعی و 100 % ارگانیک و بدون هیچ مواد افزودنی تهیه و عرضه می گردد و گارانتی اصالت و خلوص 100 % روغن هسته خرما تولید شده ما، ارائه گواهی آزمایشگاهی در صورت درخواست مشتریان خواهد بود ، بسیار مناسب برای پوست و مو و تهیه ی مواد آرایشی می باشد و مصرف روزانه چند قطره از آن به عنوان خوراکی بسیار برای بدن مفید می باشد



چیپس خرما

چیپس خرما دارای فیبر و مواد مغذی مشابه خرماهای تازه است و به همین دلیل، به بهبود سلامت گوارش و تامین انرژی کمک می‌کند. این میان وعده علاوه بر شیرینی طبیعی خرما، می‌تواند منبع خوبی از ویتامین‌ها و مواد معدنی باشد. چیپس خرما به عنوان میان‌وعده‌ای سالم، در ترکیب با آجیل‌ها و دانه‌ها می‌تواند مصرف شود.



شیره خرما

شیره خرما منبع خوبی از پتاسیم است که به تنظیم فشار خون و بهبود عملکرد عضلات کمک می‌کند. همچنین، میزان بالای آهن در شیره خرما به پیشگیری از کم‌خونی و تأمین انرژی کمک می‌کند. شیره خرما حاوی فیبر و آنتی‌اکسیدان‌هایی است که به سلامت گوارش و مبارزه با رادیکال‌های آزاد کمک می‌کنند. این ویژگی‌ها می‌توانند به بهبود عملکرد سیستم گوارش و تقویت سیستم ایمنی بدن کمک کنند.





Faramarzdates.com



a.hasanzadeh.b@gmail.com



+9891334479110

FARAMARZ
TRADING COMPANY